РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28.04.2025 № 296
           г.Севск

О ежегодном проведении муниципального
Урока Мужества, посвященного памяти Горина С.Б.

В целях сохранения и увековечивания памяти об уроженце Севского района Герое Российской Федерации Горине Сергее Борисовиче, а также в рамках патриотического воспитания обучающихся общеобразовательных организаций  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Организовать ежегодное проведение 24 апреля в  общеобразовательных  организациях Севского  муниципального района муниципального Урока Мужества, посвященного  памяти Героя Российской Федерации Горина Сергея Борисовича (24.04.1990 – 08.03.2022), героически погибшего при выполнении воинского долга перед Родиной в ходе спецоперации на Украине.
          2. Ответственность  за  организацию и проведение муниципального Урока Мужества возложить на начальника отдела образования  администрации  Севского муниципального района  Афанаскину А.А.
          3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
          4. Контроль  за  исполнением    настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района  Безбородову О.В.

Глава  администрации
муниципального  района                                                                   М.В. Большунов

Начальник  отдела правовой, кадровой и
организационно-контрольной  работы
________Т.В. Гармаш
28.04.2025

Исп. Безбородова О.В.
тел. 9-10-92